关于拟推荐全区优秀科普专家、                  优秀科普信息员、优秀科技志愿者、科普队伍          建设优秀组织单位的公示

按照自治区科协《关于评选全区优秀科普专家、优秀科普信息员、优秀科技志愿者和科普队伍建设优秀组织单位的通知》要求，为进一步激发广大科技工作者和各级科协组织开展志愿服务和科普活动的热情，切实发挥在科普工作中做出突出贡献的先进单位和优秀个人示范带动作用，乌海市科协结合日常工作开展情况，经过拟推荐对象所在单位充分发扬民主，经过民主推荐、评议、集体研究决定后上报我单位，经市科协进行审核、研究决定，现将拟推荐名单进行公示（名单附后）。

公示期为5个工作日，从2020年5月9日至2020年5月14日止。在公示期间，社会各界均可通过来电、来访等形式，向市科协反映公示对象的有关情况和问题。
受理部门：市科协组织科普部，联系电话：3998685
                     乌海市科学技术协会

                        2020年5月9日

乌海市拟推荐全区优秀科普专家、优秀科普信息员、优秀科技志愿者、科普队伍建设优秀组织单位名单

	序号
	姓名/单位
	性别
	民族
	出生年月
	工作单位
	政治面貌
	推荐类别

	1
	李世华
	女
	汉族
	1982.11
	乌海市农牧局农业技术推广站
	九三学社
	全区优秀科普专家

	2
	石  磊
	男
	回族
	1974.11
	乌海市人民医院
	群众
	全区优秀科普专家

	3
	陈  晨
	女
	蒙古族
	1987.09
	乌海职业技术学院
	中共党员
	优秀科普信息员

	4
	杨义军
	男
	汉族
	1989.09
	陕汽乌海专用汽车有限公司
	预备党员
	优秀科普信息员

	5
	王  军
	男
	汉族
	1978.07
	乌海市海勃湾区科学技术协会
	中共党员
	优秀科普信息员

	6
	张  凡
	 女
	汉族
	1979.06
	乌海市海勃湾区第八小学
	民进会员
	优秀科普信息员

	7
	王东港
	男
	汉族
	1980.7
	新华西街街街道办事处
	中共党员
	优秀科普信息员

	8
	康  炜
	男
	蒙古族
	1981.01
	乌海市海勃湾区东山北社区
	中共党员
	优秀科普信息员

	9
	田秀平
	女
	汉族
	1972.04
	乌达区胜利街小学
	群众
	优秀科普信息员

	10
	林红梅
	女
	汉族
	1970.01
	乌达区爱民佳苑社区
	中共党员
	优秀科普信息员

	11
	韩美荣
	女
	汉族
	1966．02
	乌海市海南区公乌素镇人民政府
	中共党员
	优秀科普信息员

	12
	赵  璐
	女
	汉族
	1991.01
	海南区拉僧仲街道办事处
	群众
	优秀科普信息员

	13
	于海燕
	女
	汉族
	1968.10
	内蒙古乌海市第九中学
	民盟
	优秀科技志愿者

	14
	周  妍
	女
	汉族
	1981.01
	乌达区团结路小学
	中共党员
	优秀科技志愿者

	15
	雷在兰
	女
	汉族
	1969.08
	海南区拉僧仲社区卫生服务中心
	中共党员
	优秀科技志愿者

	16

	乌海职业技术学院学生工作处、团委

	优秀组织单位

	17

	乌海市海勃湾区科协

	优秀组织单位

	18

	乌海市海南区科协

	优秀组织单位